
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 08 d.

Nr. 2018-220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Skuodo rajono prekybos ir paslaugų įmonė "Solneta", kodas 173885770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g.
Pranešimo Nr. 4259229

Pranešame, kad 2018-09-03, 14:00 val. šaukiamas Skuodo rajono prekybos ir paslaugų įmonės "Solneta", įmonės kodas
173885770, Skuodas, Birutės g., visuotinis akcininkų susirinkimas.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl įmonės įstatinio kapitalo mažinimo.
2. Dėl materialių akcijų keitimo į nematerialiąsias.
3. Dėl įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos patvirtinimo.
4. Dėl įgalioto asmens paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDĖ", kodas 144678014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4259952

Pranešame, kad 2018 m. rugpjūčio mėn. 31 d. 9 val. bendrovės buveinėje adresu Pramonės g. 21, Šiauliuose,
direktoriaus iniciatyva šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės "RŪDĖ" ir UAB "Rūdės NT" reorganizavimo prijungimo būdu sąlygų
rengimui.
2.  Dėl ataskaitos apie numatomą reorganizavimą.
Su sprendimų projektais galima susipažinti adresu Pramonės g. 21, Šiauliai (buhalterijoje) bendrovės darbo laiku.

Direktorius        Reimundas Vingras.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Kūryba profesionalams", kodas 303842992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4259230

2018 05 10 dienos visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu VIEŠOJI ĮSTAIGA "KŪRYBA PROFESIONALAMS",
juridinio asmens kodas 303842992, adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122, duomenys kaupiami ir saugomi



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 4

VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, YRA LIKVIDUOJAMA. Likvidatorius Vita Girdvainytė, tel. +370 679 18588,
adresas korespondencijai: Taikos g. 227-19, 05212 Vilnius, el.p.: vita@dainauskas.lt.

- - -

UAB "SPA Development", kodas 302945103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4259910

2018 04 30 dienos akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "SPA Development", juridinio asmens kodas 302945103,
adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų
registre, YRA LIKVIDUOJAMA. Likvidatorius Vita Girdvainytė, tel. +370 679 18588, adresas korespondencijai: Taikos g.
227-19, 05212 Vilnius, el.p.: vita@dainauskas.lt.

- - -

UAB "Trečioji investavimo įmonė", kodas 303397909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260586

Pranešame, kad 2018-07-31 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB ,,Trečioji investavimo įmonė", juridinio
asmens kodas 303397909, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugojami VĮ
Registrų centro Vilniaus filiale.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "CLAIMS CONTROL", kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4259215

2018-08-01 d. vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Claims Control" pavadinimą. Naujas pavadinimas
- "Žalų kontrolė", UAB.

- - -

UAB "Zolta", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4259232

UAB "Zolta" keičia pavadinimą į UAB "SB Trading".

- - -

MB "Statyk ir remontuok", kodas 304751232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 98-50
Pranešimo Nr. 4259901

Pranešu, kad nuo šiol keičiasi įmonės pavadinimas į MB "Kliuko investicijos" ir veiklos sritis į užsakomasis pardavimas
paštu arba internetu, reklama.

- - -

UAB "Y. Kovalenko", kodas 303316017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4259946

UAB "Y.Kovalenko" (įm.k.303316017), Rodūnios kel. 28-226, Vilnius,  nuo 2018 metų rugpjūčio 8 dienos vienintelio
akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "D.Kogtin".

- - -

VšĮ "Gyvenimo linija", kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 4260585

VšĮ "Gyvenimo linija"  Į.k. 302602720, adresas  P.Vileišio 6b-34, Vilnius, keičia pavadinimą į VšĮ Antikorupcijos biuras.

1.10 Pertvarkymas

MB "Dipras", kodas 304533970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-25
Pranešimo Nr. 4259953

Pranešame, kad MB "Dipras", kodas 304533970, adresas  Gerovės g. 25-25, Vilnius, 2018-08-03 vienintelio nario
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Dipras". Po pertvarkymo kiti įmonės rekvizitai
išlieka nepakitę. Po pertvarkymo veiksianti UAB "Dipras" perima pertvarkytosios MB "Dipras" įsipareigojimus, prievoles,
teises ir pareigas.
Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu Lukiškių g. 5-415, Vilnius, darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.
Pertvarkymo dokumentaciją ruošia UAB "Buhalterijos centras", Tel. 837245333.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ainerta", kodas 303076732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-47
Pranešimo Nr. 4259231

Dingusius UAB "Ainerta", į.k. 303076732, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4259947

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-9
Pranešimo Nr. 4259948

- - -

Romualdo Barvainio įmonė, kodas 123847621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 4259949

- - -

Tomo Barvainio įmonė, kodas 124301511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 4259950

- - -

IĮ "SKIEDRINĖ", kodas 159971966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k. Žydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4259951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 7

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 10-36
Pranešimo Nr. 4260583

- - -

UAB "FINMETA", kodas 300835455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 23
Pranešimo Nr. 4260588

- - -

UAB "DANCOM", kodas 302784600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260589

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260590

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260591

- - -

UAB "Raistena", kodas 300886987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260592

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Breamanta", kodas 304888836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4261109

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: PAVEL LESHCHANKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Dėl vadovo
duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 7
Pranešimo Nr. 4261110

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: AUŠRA STANČIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zinika", kodas 304889913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4261111

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Senvagės klinika, kodas 304890470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 29C
Pranešimo Nr. 4261112

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: AURELIJUS SLIVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261113

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melnava", kodas 304890488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261114

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4261115

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: MINDAUGAS JUOČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
304891444
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4261116

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: ARTŪRAS ŽIČKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu viekia vadovas.

- - -

MB "Motolimitas", kodas 304891451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-65
Pranešimo Nr. 4261117

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: GINTARAS ČIEGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arjusa", kodas 304891469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 4261118

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: JUSTINAS ŽUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4261119

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arkibitas", kodas 304891490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-40
Pranešimo Nr. 4261120

Įregistravimo data: 2018-08-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4261121

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4261122

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renaldas ir co", kodas 304891540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261123

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: RENALDAS PRAKORIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4261124

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: DEIMANTAS LAŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jondesa", kodas 304891608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261125

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didelis storas šuo", kodas 304890495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 4261126

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: JONAS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Odentika", kodas 304891921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 4261127

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: JAUNIUS MAŠTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rizikos menas", kodas 304891501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranapolio g. 5
Pranešimo Nr. 4261128

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: VILMA NASTECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Abstraktaus meno asociacija, kodas 304891533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-27
Pranešimo Nr. 4261129

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: DIANA SURGELĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Japonija.lt", kodas 304891558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-89
Pranešimo Nr. 4261130

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: SIMONA SALTONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Birva", kodas 304890513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Anskonių k. Saulėtoji g. 3
Pranešimo Nr. 4261131

Įregistravimo data: 2018-08-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija "Šakių krepšinio komanda", kodas 304891565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 12

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 40-29
Pranešimo Nr. 4261132

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LINA PRANCKEVIČIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Forstina", kodas 304891597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261133

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JC kompanija", kodas 304886422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4261134

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: JEROME JEAN COURTADE. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Naujasodžio kaimo bendruomenė "Sukūrys", kodas 304889450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujasodžio k. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 4261135

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: MARTYNAS NENORTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automitas", kodas 304891394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4261136

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: OLEGAS ILČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sciuri", kodas 304889920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-51
Pranešimo Nr. 4261137

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: RASA MACEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duprojectas", kodas 304891437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-30
Pranešimo Nr. 4261138

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: AIVARAS KNIETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autočekas", kodas 304889938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-318
Pranešimo Nr. 4261139

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: LAIMUTIS PETKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Guru bank, kodas 304891889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4261140

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: ALEKSANDRAS KARPICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aviacijos konsultacijos", kodas 304889945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4261141

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: ARTEM GAZIMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "7 Sprints", kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4261142

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: ARŪNAS EITUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardėnai", kodas 304891907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4261143

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: VIOLETA LABUTINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4261144

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: MINDAUGAS ŠIUŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 23000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 23000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Direktorius ir vienas valdybos narys, kuris nėra direktorius, įgaliojami kartu veikti bendrovės vardu ir sudaryti (pasirašyti)
visus bendrovės sandorius.

- - -

Asociacija "Minčių slėnis", kodas 304891483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Nikėlų k. 3
Pranešimo Nr. 4261145

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: ANITA ŠPAKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4261146

Įregistravimo data: 2018-08-07. Vadovas: RAIMONDAS POMARNACKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pranciškonų rūmai", kodas 120820291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4261090

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ž. Kazlausko įmonė, kodas 135700141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180-111
Pranešimo Nr. 4261091

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SANVALDA", kodas 142144848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4261092

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Gurevičiaus turizmo ir komercijos firma "Fenix", kodas 151151329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 4261093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Dobrovolskio transporto paslaugų įmonė, kodas 164256262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k.
Pranešimo Nr. 4261094

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaukas", kodas 171264989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4261095

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimo Bagočiaus įmonė, kodas 175867148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k.
Pranešimo Nr. 4261096

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKURAS", kodas 185334458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 4261097

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gindera", kodas 302334941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Žolynų g. 30A
Pranešimo Nr. 4261098

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TAUPUS NAMAS", kodas 302656807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glatkiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4261099

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotechnologinė platforma", kodas 302671232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16-11
Pranešimo Nr. 4261100

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 16

- - -

Anykščių rajono bendruomenės vartotojų asociacija, kodas 302729073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 4-3
Pranešimo Nr. 4261101

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 4261102

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mukras", kodas 303293668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Garšvėnų k. 3
Pranešimo Nr. 4261103

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pirksta", kodas 303393519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4261104

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Lokas plius", kodas 303416188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 4261105

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skrapuva", kodas 302752104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 4261106

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Penkiakojis", kodas 304040568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4261107

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 17

MB "Elevelė", kodas 304418637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 52
Pranešimo Nr. 4261108

Išregistravimo data: 2018-08-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB MYJA, kodas 302848914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Panevėžio aplinkl. 200
Pranešimo Nr. 4260645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Lietuvos ir Islandijos uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LIŪTAS", kodas 110634192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-67
Pranešimo Nr. 4260646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Asociacija "Pasitinkant senatvę", kodas 304824933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 7
Pranešimo Nr. 4260647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-03); Savivaldybės tarybos sprendimas /
Dėl sutikimo registruoti buveinę (2018-08-03).

- - -

MB "Grožio bitės", kodas 304041937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 7-6
Pranešimo Nr. 4260648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Dariaus Sendrausko IĮ, kodas 304824278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 19-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4260649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

UAB "Tersis", kodas 303514903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4260650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Žemaitijos Montessori bendrija, kodas 193092392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4260651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-08-02); Valdybos posėdžio protokolas (2018-08-02); Įgaliojimas
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Agauta", kodas 148523125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 30-17
Pranešimo Nr. 4260652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Kauno dziudo klubas "Ryto saulė", kodas 135774063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-46
Pranešimo Nr. 4260653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 52-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4260654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

S. Kojos firma "Siūlas", kodas 140475319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 2-22
Pranešimo Nr. 4260655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-28
(2018-08-02).

- - -

UAB "Kapsch TrafficCom Lietuva", kodas 303389093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4260656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4260657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

UAB "AT investicija", kodas 302343004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4260658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 20

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 4260659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4260660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2018-07-23);
Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos, prezidento rinkimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Lausneta", kodas 304222617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 4260662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Kadarina", kodas 304531574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4260664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-02).

- - -

UAB "SALINGAS", kodas 300126767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-16
Pranešimo Nr. 4260665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

Individuali įmonė "JAVITRA", kodas 300020550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-88
Pranešimo Nr. 4260666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Krekenavos projektai", kodas 303209403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4260667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Baidarių irklavimo klubas "Volatilis", kodas 303433497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4260668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 22

atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Žinių vizija", kodas 301768575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 4260669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žiedūnė"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Pažyma (2018-08-07); Įstatai
(2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 4260670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-06).

- - -

UAB "Eukrona", kodas 303435516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4260671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Sporto pabas", kodas 302332292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Paparčio 19-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4260672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

UAB "Factos", kodas 304834703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4260673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Užsienio
asmens pasas (2018-08-02); Užsienio asmens pasas (2018-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 23

- - -

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 4260674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai
mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Įstatai (2018-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2018-08-07).

- - -

UAB Manfredas ir Ko, kodas 302726351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-33
Pranešimo Nr. 4260675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07).

- - -

Ignalinos centro bendruomenė, kodas 304148711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4260676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4260677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Utenos rajono sergančiųjų cukralige klubas "Viltis", kodas 191607897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4260678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Valstybės įmonės "Visagino energija" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 4260679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB Fleet System Competence Center, kodas 302676464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4260680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Alenota", kodas 304891526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eugmera", kodas 304831988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 25

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "AviaAM B01", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

MB "Rotecha", kodas 303125827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4260685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Negus", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4260686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07).

- - -

V. Uždavinienės individuali įmonė, kodas 121885947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-58
Pranešimo Nr. 4260687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Vandens purslai", kodas 304429427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4260688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Tomo Barvainio įmonė, kodas 124301511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 4260689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Kobeta", kodas 304475353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 4260690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-01).

- - -

UAB "FINMETA", kodas 300835455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 23
Pranešimo Nr. 4260691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-06).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4260693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07).

- - -

UAB "Agelsta", kodas 304144442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vosbutų k. Uosintos g. 23
Pranešimo Nr. 4260694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Akmens kiemas", kodas 304206399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 22-121
Pranešimo Nr. 4260695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

UAB "Estemos", kodas 304645777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4260696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-02).

- - -

IĮ ASD COMPANY LOGISTIK, kodas 303118544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dobromislės k. Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 4260697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-02).

- - -

UAB JG Trade, kodas 302456991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4260698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 28

- - -

MB "Birva", kodas 304890513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Anskonių k. Saulėtoji g. 3
Pranešimo Nr. 4260699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4260700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-03);
Įgaliojimas (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4260701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Araksas", kodas 304861390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-06); Užsienio asmens pasas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

149-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135382023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 69B-99
Pranešimo Nr. 4260703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 29

- - -

UAB "Antakalnio investicijos", kodas 303301638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4260704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Artūro Dalibogo personalinė įmonė, kodas 186227847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 4260705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06).

- - -

Centro kredito unija, kodas 112040167
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 29
Pranešimo Nr. 4260706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2018-07-31);
Prašymas / Dėl valdymo organo narių išregistravimo (2018-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių keitimo (2018-07-31); Lietuvos banko leidimas (2018-07-31); Lietuvos
banko leidimas (2018-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 174205857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4260707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Europe truck lines", kodas 303126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 4260708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 30

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB ZIM Agency, kodas 302626340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4260709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo, prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo (2018-08-01); Prokūra / Kopija (2018-08-01);
Užsienio asmens pasas (2018-08-01).

- - -

MB "Geras elektrikas", kodas 304171507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4260710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-27 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 4260711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Smart IT", kodas 301738379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4260712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-13 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4260714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-07); Užsienio asmens pasas (2018-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-08-03).

- - -

VšĮ "SETALTAS FK", kodas 302920146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-56
Pranešimo Nr. 4260716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 4260717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-03 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "SCARD", kodas 304077082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4260718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Autobilda", kodas 304083231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4260719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų įvairovė", kodas 234843340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41D
Pranešimo Nr. 4260720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

UAB "Lerotėja", kodas 226166440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-30 (2018-08-02).

- - -

UAB "Duseta", kodas 303357626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 4260722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

UAB "Eika Asset Management", kodas 304094078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4260723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-06).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4260724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2018-08-06); Prokūra / Išduota Einars Polis (2018-08-06);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Užsienio
asmens pasas (2018-08-06).

- - -

18-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 4260725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Paliepiai", kodas 304217997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gineikių k. 2B
Pranešimo Nr. 4260726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų futbolo klubas "Plungės žiogelis", kodas 170528980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Biliūno g. 13
Pranešimo Nr. 4260727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4260728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltasis santalas", kodas 304540413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4260729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-19).

- - -

Vaikų retų ligų asociacija, kodas 304135009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 4260730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-11 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-06-11).

- - -

UAB "Solido Group", kodas 302505342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4260731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Gotris", kodas 304884649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4260732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zolta", kodas 304753863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4260733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 35

- - -

MB "Rizikos menas", kodas 304891501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranapolio g. 5
Pranešimo Nr. 4260734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4260735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-02).

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 10-36
Pranešimo Nr. 4260736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Ignalinos šilas", kodas 302471185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4260737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-06).

- - -

Vilniaus krašto žydų bendruomenė, kodas 304846762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4260738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Metita", kodas 301156546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 60-1
Pranešimo Nr. 4260739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Akcininkų sprendimas (2018-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

616-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303089263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 2-5
Pranešimo Nr. 4260740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-08-03).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4260741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-08-07).

- - -

UAB "TECTUM GROUP", kodas 302610788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1C-14
Pranešimo Nr. 4260742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Kėdainių lietuvių ir švedų draugija, kodas 161634319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 47C
Pranešimo Nr. 4260743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preskonita", kodas 126110355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4260744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Ambicio", kodas 300047120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 4260745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 4260746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Užsienio
asmens pasas (2018-08-02); Užsienio asmens pasas (2018-08-02).

- - -

VšĮ "Science Integrity Institute", kodas 303068109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 23-3
Pranešimo Nr. 4260747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

Asociacija Baltic Sky Way, kodas 302813991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 49-78
Pranešimo Nr. 4260748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4260749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

UAB "Solidė LT", kodas 303263753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 4260750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4260751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

Ignalinos Žilvičių gatvės bendruomenė, kodas 304156875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4260752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 4260753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Almos Meškienės personalinė įmonė, kodas 124916636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-59
Pranešimo Nr. 4260754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Naman", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4260755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Žmogaus pažinimo centras VAISKA", kodas 302487595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 4260756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Dovitransa", kodas 304854218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Sodininkų g. 39
Pranešimo Nr. 4260757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

Virginijos Skarbalienės įmonė, kodas 145336889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 4260758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-02).

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4260759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4260760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

UAB "Parelita", kodas 304804140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 32
Pranešimo Nr. 4260761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Jugama", kodas 303044649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 26
Pranešimo Nr. 4260762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Softomas", kodas 303114268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4260763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "EN partners", kodas 304720265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4260764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių industrijų asociacija, kodas 302253884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 4260765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-03).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "PLANAS", kodas 302250945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 13-39
Pranešimo Nr. 4260766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Sporto technologijos", kodas 303139353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4260767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

Dmitrijaus Aleksandrovo individuali įmonė, kodas 125811339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-4
Pranešimo Nr. 4260768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGA EURO BALTIKA", kodas 110200616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 4260769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Ergerda", kodas 304398273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-18
Pranešimo Nr. 4260770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Nacionalinė jaunimo reikalų koordinatorių asociacija, kodas 300584095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 7-3
Pranešimo Nr. 4260771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Sekreta", kodas 304507235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4260772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

UAB "Grinvesta", kodas 304698897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4260773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Elegana", kodas 304143415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4260774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Rausidas" Utenos filialas, kodas 184244463
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 4260775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vertaka", kodas 304160546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 14
Pranešimo Nr. 4260776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Lupela", kodas 303238928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4260777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

Paramos fondas Vilniaus universiteto fondas, kodas 304222713
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4260778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 44

Lucijos Dyšlevič personalinė įmonė, kodas 186715832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4260779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06).

- - -

Lietuvos krepšinio veteranų lyga, kodas 302469405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Purėno g. 18
Pranešimo Nr. 4260780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGA); veiklos tikslų;
prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, prezidiumo
įregistravimo (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03).

- - -

VšĮ "Tęstinio mokymo ir konsultavimo centras", kodas 301589907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 6-7A
Pranešimo Nr. 4260781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 4260782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4260783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 45

UAB "Evridika", kodas 121673015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4260784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

VšĮ "Vasarą gyva ugnis", kodas 304828458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4260785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-07-16).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4260786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atleidžiamas ankstesnis direktorius ir skiriama nauja direktorė. (2018-08-03).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4260787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

MB "Arkibitas", kodas 304891490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-40
Pranešimo Nr. 4260788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBER", kodas 132670369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 4260789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

Vilniaus g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248483660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4260790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko
ir valdybos rinkimų (2018-06-27).

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4260791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VICUS", kodas 135491720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4260792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-28 (2018-08-02).

- - -

UAB "Enhydris", kodas 167390010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4260793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 47

VšĮ Kultūros centras "Loftas", kodas 302777805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4260794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Loftas Fest"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-06).

- - -

MB "Dipras", kodas 304533970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-25
Pranešimo Nr. 4260795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl MB "Dipras" pertvarkymo (2018-08-06).

- - -

MB "Gydomasis masažas "Sana", kodas 304549024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 2-32
Pranešimo Nr. 4260796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-04).

- - -

UAB "Viršuliškių investicijos", kodas 304862282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4260797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-24); Įstatai (2018-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2018-07-24); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-07-24); Turto vertinimo ataskaita (2018-07-24).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4260798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Darveža", kodas 303359374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4260799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 4260800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - uždrausti
Vilniaus medžiotojų draugijai (jos nariams) keisti galiojančius draugijos įstatus (2018-08-03).

- - -

UAB "ATEITIES NAMAS", kodas 142155481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 54A
Pranešimo Nr. 4260801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-27
(2018-08-02).

- - -

UAB "Telatus", kodas 304554199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 39B
Pranešimo Nr. 4260802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 4260803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "CONSTRUCTION PARTNERS", kodas 302329200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-13
Pranešimo Nr. 4260804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

Budistų bendruomenė "Deimantinio Kelio budizmo Karma Kagju tradicija", kodas 192083974
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janapolio k. 8
Pranešimo Nr. 4260805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-03).

- - -

UAB "Strategai", kodas 304823105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4260806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-02); Užsienio asmens pasas (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Eksa", kodas 177053867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4260807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-03).

- - -

MB "Atirita", kodas 303259018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 50

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Bėčiakelnių k. 4
Pranešimo Nr. 4260809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

UAB "Gessa", kodas 302525416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Psichologijos studija "Art of Harmony", kodas 302465232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 4260811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMGROTA", kodas 123234853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 4260812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Raistena", kodas 300886987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4260813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4260814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Revizorius" grupė, kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4260815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

Asociacija "Mes už Kurnėnus", kodas 304493173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5A-16
Pranešimo Nr. 4260816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-06-12).

- - -

Studija "Heima", MB, kodas 304116286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4260817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGOFO", kodas 304406713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4260818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maistas raumenims", kodas 304572375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-16
Pranešimo Nr. 4260819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 52

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 4260820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl naujo direktoriaus skyrimo (2018-08-06).

- - -

UAB "VAJARĖ", kodas 302840198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 14
Pranešimo Nr. 4260821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4260822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-31 (2018-08-01).

- - -

UAB "Sapira LT", kodas 303243124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-51
Pranešimo Nr. 4260823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

Ledo ritulio klubas "HC Klaipėda", kodas 304042149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 18-3
Pranešimo Nr. 4260824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 53

- - -

UAB "Liepų projektai", kodas 304716391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4260825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-07).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽARA", kodas 191518797
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k.
Pranešimo Nr. 4260826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-26); Įgaliojimas (2018-07-26).

- - -

Klubas "Mes kitaip", kodas 304178035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Būbautiškių k. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 4260827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-11 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Kalneliškių kraštas", kodas 300068591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalneliškių k. Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 4260828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB "Eneksta", kodas 304025388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4260829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Jaškino personalinė įmonė, kodas 122549789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 19-31
Pranešimo Nr. 4260830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Laiko ženklai", kodas 302318008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4260831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimas", kodas 300019975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 49-42
Pranešimo Nr. 4260832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "Breamanta", kodas 304888836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4260833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos amžiaus pokyčių medicinos asociacija, kodas 302733869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-7
Pranešimo Nr. 4260834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

Viktorijos Navickienės personalinė įmonė, kodas 122804581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4260835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Vilniaus duona", kodas 125374462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4260836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4260837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-06).

- - -

UAB "GEOLA DIGITAL", kodas 126132241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4260838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Viatoma", kodas 304868463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Tujų g. 14
Pranešimo Nr. 4260839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, po įstatinio
kapitalo didinimo (2018-08-01); Įstatai (2018-08-01); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-08-01); Turto vertinimo
ataskaita (2018-08-01).

- - -

ŽŪB "AUGA Smilgiai", kodas 168548972
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4260840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 56

- - -

UAB "Aireka", kodas 303604350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4260841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Uralbaltic", kodas 302535136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 4260842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4260843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Nordnet", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 4260844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-04-03).

- - -

VšĮ Plaukimo klubas, kodas 304296375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4260845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "KINO ROŽĖ", kodas 300003743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 4260846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos namai, kodas 304507534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 83-11
Pranešimo Nr. 4260847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Premija", kodas 304398017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4260848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nadis plius", kodas 303572372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-31
Pranešimo Nr. 4260849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Offerens", kodas 304474447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70B
Pranešimo Nr. 4260850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Sprendimas / Sprendimas perkelti
įmonės buveinę iš Lietuvių g.30-22 į K.Donelaičio g. 70 B, Kaunas (2018-08-03).

- - -

UAB "Regikesta", kodas 301808532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 16-5
Pranešimo Nr. 4260851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

IĮ "Akosta", kodas 133886380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 33
Pranešimo Nr. 4260852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Česlovo Činiko įmonė "Egsaula", kodas 161648977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 28-15
Pranešimo Nr. 4260853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB Variklių galvučių remonto centras, kodas 149942891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 4260854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Ministras", kodas 304626410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4260855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Krovinių gidas", kodas 135704015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 4260856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 59

- - -

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4260857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

UAB "AB INVESTICIJOS", kodas 302771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 4260858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 4260859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Kitas skonis", kodas 303192683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 4260860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-06).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 60

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

Gargždų miesto anoniminių alkoholikų grupė, kodas 263731390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4260863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2018-08-06).

- - -

Lietuvos ir Irano asociacija, kodas 304641978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4260864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Baltic Automotiv DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4260865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2018-02-28 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07).

- - -

Marijampolės savivaldybės I grupės neįgaliųjų draugija, kodas 193129638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4260866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 61

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "INITIUM VERUM", kodas 300731481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31I
Pranešimo Nr. 4260867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4260868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-08-03).

- - -

Klubas "Akvaera", kodas 300060395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 6-18
Pranešimo Nr. 4260869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB Agropro, kodas 302443314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4260870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-08-06).

- - -

UAB "Volvila", kodas 302693111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-29
Pranešimo Nr. 4260871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-08-02).

- - -

Rokiškio r. Kavoliškio mokykla-darželis, kodas 190246052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4260872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas iki bus vadovas
išrinktas konkurso būdu (2018-08-06).

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Elnių g. 20 savininkų bendrija "Elnių 20", kodas 303289029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 20-8
Pranešimo Nr. 4260873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Sintesi consulting, UAB, kodas 302454054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 1-12
Pranešimo Nr. 4260874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-9
Pranešimo Nr. 4260875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Lietavos turgus", kodas 304500924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4260876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07); Įgaliojimas (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANDIJAS", kodas 122607071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-51
Pranešimo Nr. 4260877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-08-06).

- - -

UAB BM Test Equipment, kodas 302463726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4260878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vaiko raida", kodas 303243971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 20A-5
Pranešimo Nr. 4260879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Žemaitijos agrologistika", kodas 304845596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4260880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašešupys", kodas 151402233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108
Pranešimo Nr. 4260881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2018-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 64

- - -

VšĮ "Lietuvos kibernetinių nusikaltimų kompetencijų ir tyrimų centras", kodas 303137459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 4260882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Technostatyba", kodas 304849420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4260883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2018-08-01).

- - -

Gargždų kultūros centras, kodas 163547140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 4260884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-03).

- - -

A. Arnausko įmonė, kodas 133451855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barzdų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4260885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

IĮ "Egventa", kodas 302669669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 13A
Pranešimo Nr. 4260886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 65

ADG sprendimai, UAB, kodas 302465983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4260887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

UAB "Gariūnų ekologiniai projektai", kodas 304116222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4260888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Gordon Sped", kodas 302467571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 74-7
Pranešimo Nr. 4260889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "REAL EASY", kodas 304517877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4260890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 27
Pranešimo Nr. 4260891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 66

MB "Nastena", kodas 304747159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4260892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Projektų sprendimai", kodas 302315923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4260893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Art Novus", kodas 302428141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-16
Pranešimo Nr. 4260894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Art Novus", individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-08-02); Įstatai (2018-08-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2018-08-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo (2018-08-02).

- - -

UAB "Talutis", kodas 304882477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4260895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4260896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-02).

- - -

UAB "Albista", kodas 302852460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 67

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Volungės g. 13-7
Pranešimo Nr. 4260897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Tokva", kodas 304840318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4260898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

Šiaulių Aikido klubas, kodas 303393387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 4260899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

"Aviatoriai", UAB, kodas 304169011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-R1
Pranešimo Nr. 4260900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-08-06).

- - -

UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras", kodas 301817983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 4260901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-04).

- - -

Klaipėdos miesto senjorų klubas "Beržo ašara", kodas 304435622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-54
Pranešimo Nr. 4260902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Bendrija "Kuršių vilos", kodas 304171838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 31F
Pranešimo Nr. 4260903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07).

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4260904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4260905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos stebėtojų tarybos pirmininko
įregistravimo (2018-08-01); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl naujos kadencijos stebėtojų tarybos pirmininko
rinkimo (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO AUTOKOMPLEKSAS", kodas 110799799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 103
Pranešimo Nr. 4260906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "LVG technologijos", kodas 302249455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 37-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4260907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Čilus", kodas 303562047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Magučių k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4260908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

IĮ "SKIEDRINĖ", kodas 159971966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k. Žydiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4260909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4260910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Mažoji bendrija "Minties namai", kodas 303105995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stirbių k. Brožių g. 11
Pranešimo Nr. 4260911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-07-24
(2018-08-02).

- - -

UAB "Etalono investicijos", kodas 304764315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4260912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-07); Įstatai (2018-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-08-07).

- - -

UAB "Disco projects", kodas 302714107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 7-4
Pranešimo Nr. 4260913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Disco Products, UAB); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-06-21); Įgaliojimas (2018-06-21).

- - -

UAB "Forstus", kodas 302783249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4260914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Gustika", kodas 300083885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4260915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-28 (2018-08-02).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4260916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

UAB A. Viržinto vairavimo mokykla, kodas 140950577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 71

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 4260917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-08-06).

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 48A
Pranešimo Nr. 4260918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

MB "Keranta", kodas 304423292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4260919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario duomenų įregistravimo (2018-07-23);
Prašymas / Dėl MB narių išregistravimo (2018-07-23).

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 4260920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07); Įgaliojimas
(2018-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 4260921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Marijausko veterinarijos punktas, kodas 152990437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4260922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datesta", kodas 126272460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-29
Pranešimo Nr. 4260923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Igliaukos seniūnija, kodas 188621157
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4260924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-08-03);
Įgaliojimas (2018-08-03); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2018-08-03); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Cukrus 2017", kodas 304539165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4260925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

UAB POLI group, kodas 121550589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB Autoligoninė, kodas 304151419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4260927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Jurbarko teniso klubas, kodas 302480483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 12-21
Pranešimo Nr. 4260928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Daigista", kodas 303126893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4260929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06).

- - -

UAB "Austita", kodas 303374052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 4260930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Sprendimas / sprendimas dėl
direktoriaus pakeiitmo (2018-08-06).

- - -

"Transorus", UAB, kodas 302741410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4260931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ĮMONIŲ STEIGIMAS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Pažyma (2018-08-06); Įstatai
(2018-08-06); Akcininkų sprendimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Birutės uostas", kodas 300647332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 13
Pranešimo Nr. 4260932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 4260933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

MB "Aviacijos konsultacijos", kodas 304889945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miesto istorijos", kodas 304888430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4260935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

Marijampolės savivaldybės Senjorų medžiotojų klubas, kodas 302711214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4260936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Romualdo Barvainio įmonė, kodas 123847621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4260937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-01).

- - -

Kriaunų kaimo bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 4260938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-08-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2018-08-02).

- - -

Noragėlių krašto bendruomenė, kodas 303305202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Noragėlių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4260939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-43
Pranešimo Nr. 4260940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 75
Pranešimo Nr. 4260941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

V. Sirotiuk individuali įmonė "Almasta", kodas 122388542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-229
Pranešimo Nr. 4260942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-01 (2018-08-02).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4260943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

YCL, UAB, kodas 302630068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-18
Pranešimo Nr. 4260944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-05).

- - -

UAB Dawn International, kodas 302523326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4260945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Akmenės medžiotojų būrelis, kodas 191550859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4260946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mūsų parama", kodas 192035584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 20-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4260947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Paketas", kodas 303360960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4260948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Užsienio asmens pasas (2018-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrilė", kodas 134848849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7-106
Pranešimo Nr. 4260949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4260950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2018-08-07); Įstatai
(2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pardavimo automatai", kodas 135502063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129D
Pranešimo Nr. 4260951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lakameda", kodas 304049108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 4260952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

MB "Taubai", kodas 304440402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 11
Pranešimo Nr. 4260953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-03);
Sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-22
Pranešimo Nr. 4260954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-06).

- - -

BMW klubas "Druskininkai", kodas 304309851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 76-10
Pranešimo Nr. 4260955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-29 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 4260956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN FAVOREM", kodas 163700497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 124
Pranešimo Nr. 4260957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Maisto mylėtojai", kodas 304842657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4260958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-08-02); Įstatai (2018-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos sudarymo, įstatų tvirtinimo
(2018-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-08-02).

- - -

UAB "EKSA IR CO", kodas 177161558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4260959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-03).

- - -

UAB "Ego projektai", kodas 303181936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 11-9
Pranešimo Nr. 4260960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data
2018-07-25 (2018-07-31).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 4260961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alonis", kodas 304244535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 80

- - -

UAB "Radamos NT", kodas 304256427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-21
Pranešimo Nr. 4260963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

Inovacijų verslo sąjunga, kodas 302926551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4260964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Sprendimas / Sprendimas
(2018-08-07).

- - -

UAB DZETA, kodas 302783982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4260965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-28 (2018-08-02).

- - -

Visagino miesto rusų bendrija "SADKO", kodas 155970646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 10
Pranešimo Nr. 4260966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-07).

- - -

MB "Lektra", kodas 303165298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 19B-20A
Pranešimo Nr. 4260967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Globalus ryšys", kodas 303298003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4260968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti UAB "Globalus ryšys" buveinės adreso iš patalpų,
esančių Šv. Stepono g. 5, Vilniuje (2018-08-07).

- - -

UAB Senvagės klinika, kodas 304890470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 29C
Pranešimo Nr. 4260969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. sodininkų bendrija "Visinčia", kodas 191382571
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 4260970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2018-08-03); Įstatų pakeitimai (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rausidas", kodas 179323286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Strazdo g. 25
Pranešimo Nr. 4260971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4260972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2018-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 82

Aido Baškio labdaros ir paramos fondas, kodas 303074489
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaivadiškių k. 8
Pranešimo Nr. 4260973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-07-20); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-20).

- - -

UAB "Vekos investicijos", kodas 304851948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 4260974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB BURESTA, kodas 302698877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4260975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07).

- - -

Asociacija Baltijos tradicinių amatų centras, kodas 303858352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Burbiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4260976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-07-25).

- - -

UAB "Statraprojektas", kodas 303388461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-105
Pranešimo Nr. 4260977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-08-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Ediaeiva", kodas 145368926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4260978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Editos Steponavičienės įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-07-31); Įstatai (2018-07-31).

- - -

UAB "Origoda", kodas 301869567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4260979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transporto, logistikos ir statybos grupė", kodas 303199877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43-6
Pranešimo Nr. 4260980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

IĮ "AUTOPRUT", kodas 302867213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 4260981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4260982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4260983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biresta", kodas 304693494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4260984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-07); Užsienio asmens pasas / Pasas (2018-08-07).

- - -

UAB "EGOLINE", kodas 300023703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4260985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-08-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-08-02 (2018-08-03).

- - -

UAB "Tinwest", kodas 304153391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4260986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INŽINERINĖS SISTEMOS", kodas 300576337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4260987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-08-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo.Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-02 (2018-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 85

UAB INTERNATIONAL RESTAURANT, kodas 303072417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 4260988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-06).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Argentum-Eko" LT filialas, kodas 304101245
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 3-43
Pranešimo Nr. 4260989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; užsienio juridinio asmens atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2018-07-25); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-25).

- - -

UAB "T Invest", kodas 301321624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4260990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Egitijaus Pivorio įmonė "Sevara", kodas 145438292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 30
Pranešimo Nr. 4260991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2018-08-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-08-01 (2018-08-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-07-23 (2018-08-02).

- - -

UAB "BALTIC EUROPEAN WOOD", kodas 302778394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4260992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-03); Įstatai (2018-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 86

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Skardupiai", kodas 302945128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lankupėnų k. 3
Pranešimo Nr. 4260993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "JOTĖJA", kodas 302650170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. P. Cvirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4260994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

UAB "ERPORA", kodas 302323382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4260995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

UAB "Saulės kalvos", kodas 304555582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

Garažų bendrija "Klaipėdos pažanga", kodas 302312667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2G
Pranešimo Nr. 4260997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2018-08-07).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės įmonė "Ekologinė laboratorija", kodas 153024960
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4260998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 4260999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Unilever Lietuva distribucija", kodas 302934651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 4261000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Norgstata", kodas 304565701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 16-23
Pranešimo Nr. 4261001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-02).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4261002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Paduba", kodas 304341404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4261003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 4261004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRAI", kodas 121218882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4261005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4261006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas (2018-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4261007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

UAB "Sniper Marketing", kodas 300602636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 4261008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 89

- - -

"Ervalda", UAB, kodas 304341735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 15-23
Pranešimo Nr. 4261009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimas
(2018-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORA" servisas, kodas 156746195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4261010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tintiniškių k. Tintiniškių g. 68
Pranešimo Nr. 4261011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06).

- - -

Valentinos Potapčik įmonė, kodas 122837535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-38
Pranešimo Nr. 4261012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Klaipėdos miesto rankinio klubas "DRAGŪNAS", kodas 141812910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 4261013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Daugiabučių namų Vytauto g. 36 II korpuso Trakuose savininkų bendrija, kodas 300535415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 36-27
Pranešimo Nr. 4261014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2018-07-31).

- - -

UAB "Vilė", kodas 304425329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-8
Pranešimo Nr. 4261015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-07).

- - -

UAB "Eurofa", kodas 304891519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4261016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Abstraktaus meno asociacija, kodas 304891533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-27
Pranešimo Nr. 4261017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ardus", kodas 300095446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 4261018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Įstatai (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 91

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8/ Liubarto g. 7
Pranešimo Nr. 4261019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ričardo Bartkaus paslaugų įmonė, kodas 152660425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4261020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-28 (2018-08-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2018-07-23).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 4261021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Next Energy Group", kodas 302638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 8
Pranešimo Nr. 4261022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-01).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "DRŪTSRAIGTIS", kodas 210798730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 51B
Pranešimo Nr. 4261023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-02).

- - -

393-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ODMINIAI", kodas 124781131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4261024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2018-07-31);
Įstatai (2018-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2018-07-31).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 4261025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erkasta", kodas 301673216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4261026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61
Pranešimo Nr. 4261027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Bidini", kodas 304063848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4261028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "MERUTA", kodas 302324096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4261029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-06).

- - -

UAB "Insima", kodas 303133126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4261030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Kauno senamiesčio draugija, kodas 302636320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34-1B
Pranešimo Nr. 4261031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Bosneta", kodas 304443964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 4261032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

UAB "Refinvesta", kodas 300651708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4261033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Šviežias oras", kodas 304288834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4261034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4261035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2018-08-06).

- - -

UAB "Agroprekės", kodas 304539464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4261036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB Gree Energy International, kodas 302448514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4261037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-07); Užsienio asmens pasas (2018-08-07).

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4261038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

FUTBOLO TECHNINIO VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302479890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4261039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2018-08-01).

- - -

AB "Valės metalo grupė", kodas 304082371
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4261040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Tarsidė", kodas 303133101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-4
Pranešimo Nr. 4261041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Įstatai (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-06).

- - -

Vilniaus esperantininkų draugija, kodas 302480309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-37
Pranešimo Nr. 4261042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Rostransportas", kodas 304662869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-07).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-10
Pranešimo Nr. 4261044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 29/ Kaunakiemio g. 36
Pranešimo Nr. 4261045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-07).

- - -

UAB "ZELVYNĖ", kodas 302684525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A-20
Pranešimo Nr. 4261046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4261047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-30); Įstatai (2018-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANVA", kodas 145138081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A-1
Pranešimo Nr. 4261048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2018-08-02).

- - -

UAB "Ozo dublis", kodas 304885904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Indriliūno g. 9
Pranešimo Nr. 4261049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4261050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4261051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo. (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

J. Burkaus įmonė, kodas 148102539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 11
Pranešimo Nr. 4261052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso ir duomenų
įregistravimo (2018-08-03); Nuostatai (2018-08-03).

- - -

MB "Personalita", kodas 303200386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4261053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržų kompleksas", kodas 156628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 4261054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-08-01); Įstatai (2018-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
tvirtinimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB MM recycling, kodas 304700476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4261055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "OSKV", kodas 302454150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4261056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-08-01).

- - -

PANEVĖŽIO JUOZO BALČIKONIO GIMNAZIJOS ALUMNŲ ASOCIACIJA, kodas 302557136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 4261057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Dovingė", kodas 301206604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 100-2
Pranešimo Nr. 4261058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 4261059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Toradus", kodas 304423164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4261060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Arvilsta", kodas 304887517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4261061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01).

- - -

Automobilių sporto klubas "AUTO KASLITA", kodas 302672487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 4261062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Arulis", kodas 301675637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 4261063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-4
Pranešimo Nr. 4261064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-07).

- - -

UAB "Vido Malūnas", kodas 152110253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4261065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-02).

- - -

UAB "AD Color", kodas 302568549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4261066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl
direktoriaus keitimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Diamondus", kodas 304699351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 57-2
Pranešimo Nr. 4261067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 1
Pranešimo Nr. 4261068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Vito LT", kodas 303438398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. P. Vaičaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4261069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

UAB "Kamionas", kodas 155585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-32
Pranešimo Nr. 4261070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BIELBALT", kodas 110784377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26-12
Pranešimo Nr. 4261071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-06).

- - -

Jaunimo ir suaugusiųjų sveikatingumo ir sporto klubas "Vėjas", kodas 301567572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 4261072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

Ewopharma AG atstovybė, kodas 301798771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 102

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4261073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens atstovybės valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2018-07-30); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių
duomenų išregistravimo (2018-07-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-30); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-07-30); Įgaliojimas (2018-07-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-30); Užsienio
asmens pasas (2018-07-30).

- - -

UAB Paslaugų valdymo biuras, kodas 304884688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4261074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto alumnų draugija, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4261075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4261076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Balteum", kodas 304887912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-02).

- - -

MB "Palmės skrydžiai", kodas 304538679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4261078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07);
Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo", kodas 132930660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5C
Pranešimo Nr. 4261079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-07).

- - -

Klubo "Gylys" kūno dizaino judesio studija, kodas 303097242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 28A
Pranešimo Nr. 4261080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-07).

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 4261081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo (2018-08-07); Užsienio asmens pasas / Paso kopija
(2018-08-07).

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 4261082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

UAB "INGRESS", kodas 302448286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 4261083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANCOM", kodas 302784600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4261084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-08-07).

- - -

Visuomeninė organizacija Liubavo bendruomenė, kodas 300015852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Liubavo k. Jazminų g. 10
Pranešimo Nr. 4261085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-07).

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4261086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-07-30).

- - -

UAB "Medlabo servisas", kodas 304779840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4261087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-220 Puslapis 105

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4261088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2018-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-02).

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4261089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


